Pirkimo Nr.:

UZSAKOVAS:
[Pavadinimas]

RANGOVAS:
[Pavadinimas]

Objekto adresas:
[Gatvé, miestas, kodas]

20 - -

KALENDORINE DARBY VYKDYMO GRAFIKO FORMA

Statybos rangos sutarties Nr. S-

9 priedas

Planuojama atlikti

Planuojama atlikti

Planuojama atlikti darby

Planuojama atlikti

Planuojama atlikti

Sutarta | Planuojama atlikti darby g o g o
_ Darby | darby iki 202 - - darby iki 202 - - | darbuiki202_-_ iki 202 - - darby iki 202 - - | darowiki202 -
lEllrI. pavadini- kaina - -
' mas Eur (be

PVM) Suma | Suma Suma | Sum Suma | Suma Suma Suma Suma | Suma Suma | Suma

be su be asu be su be su be su be su

% PVM PVM % PVM | PVM | % | PVM | PVM % PVM PVM % | PVM | PVM | % | PVM | PVM
1.
1.1,
2.
2.1,
3.
3.1.

Suma




UZSAKOVAS
[Pavadinimas]
Atstovaujantis asmuo
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